
Pro:

K* pie;
ř,,la vódon,rií :

Přodmi} t,:

ů ti:
RE: Kardio FN Motol 2740721 pro Espo Med spol.s.r.o.
"EspoMed spol, s r.o." - středa 04.12.2019 07:04

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí  objednávky a cenu

S pozdravem

customer service & Administrative Assistant

EspoMed spo1. s r. o.
Czech Republlc

-----Original Message-----
Sent:  Tuesday, December 3, 2a19
To: 
Subject:  Kardio FN Motol 214a12I

Odběratel:

F'akultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM rN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

tč o: OOO64-2O3
DIČ : CZOOO 64203

11:01 AM

pro Espo Med spol. s. r. o.

Obj ednávka č í slo :  21 40127
]D :  329120
Datum :  03.L2.2aL9

Espo Med spol
BŤ ezová 482
500 03 Hradec Králové

Přejí mka zbož í  Po 6:00 až  2a:

-Objednáváme u Vás:
9915/19 Klinika zobrazovací ch
pracovi š  tě

Název
1 Navien A+  katetr podpŮrný aspiraČ ní  koronární

Navien A+  012
álKS RFXAO72-115-0BMP
( 30.06 .2aLl )

2 SOLITATRE stent intrakraniální  samoexpandibllní
á 1 KS 5AB-6-20
( 31 .a5.20L8 Z2017-03670B 

)

3 REBAR mikrokatetr neurovaskufárni
álKs
( 30 ,a6,2011 )

Celkem:

105-5082-145

Dode;te na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2D

00, ú t-č t 5: OO až  2O: OO, Pá 5: O0-15: OO

metod UK 2. LF a FN Moto1 - angiografické

Poč e t
1KS

Výr. č . :  A770073

1Ks
Výr.č .;  A871962

1KS
Výr.č .:  A84O0O9

95 521 ,4l

Sb. a 268/2aI4 Sb.Dodávaný materiál musi být v sou.Ladu se zákony 22 /  L991



&

Cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
traktura musí  splňovat vŠ echny nálež ltosta dané  zákonem č .235/2a04 sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož im. Splatnost faktur je 60 dni.
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í s.Lo naš í  objednávky, jrnak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávelte pouze cefá bafení .
Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturu;te až  pozveře;něni v
registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst. I  zákona 4,
34a/20l5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ulednání  se řidí  Obč anským zákonikem (č .B9/2a12 Sb. )


